MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Gestão 2017/2020

LEI Nº. 034/2017

20/09/2017

SÚMULA: INSTITUI O DIA MUNICIPAL DO

SERVIÇO DE LIONS CLUBE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO

PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A

SEGUINTE

LEI:

Art. 1º Fica instituído no Município de Laranjeiras do Sul, Estado do

Paraná, o Dia Municipal do Serviço de Lions Clube, a ser comemorado anualmente, a

partir do ano de 2017, no dia 8 de Outubro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, em 20 de Setembro de 2017.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 2733 – de 21/09/2017.